UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /PNV-HC Lai Vung, ngày      tháng 3  năm 2023

V/v mời dự  trao Quyết định

tuyển dụng công chức cấp xã

không qua thi tuyển

Kính gửi:

- Ông: Nguyễn Hữu Hiền, Phó Chủ tịch UBND huyện,

Chủ tịch Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào

công chức cấp xã không qua thi tuyển.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Lai Vung, xã Hòa

Long, Vĩnh Thới;

- Bà Nguyễn Thị Lan, ấp Định Phú xã Định Hòa;

- Bà Trần Thị Bảo Anh, ấp Long Bình xã Hòa Long;

- Ông Lê Thanh Iêm, ấp Long Bình  xã Hòa Long;

Căn cứ Kế hoạch số 234/KH-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Lai Vung về việc tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn

huyện Lai Vung năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-UBND-TCCB  ngày 08 tháng 02 năm 2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung về việc thành lập Hội đồng kiểm

tra, sát hạch tiếp nhận vào công chức cấp xã không qua thi tuyển;

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-UBND-TCCB  ngày 17 tháng 02 năm 2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung về việc công nhận kết quả  kiểm

tra, sát hạch tiếp nhận vào công chức cấp xã không qua thi tuyển;

Phòng Nội vụ huyện Lai Vung kính mời các đồng chí tham dự trao

Quyết định tuyển dụng công chức cấp xã không qua thi tuyển với thành phần,

thời gian, địa điểm như sau:

- Thành phần: Như trên.

- Thời gian: Lúc 15 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 3 năm 2022 (thứ tư).

- Địa điểm: Phòng hợp số 2, UBND huyện Lai Vung.

Kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ thành phần và thời gian đã nêu./.

   TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên (để mời);

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT,(Q)

Nguyễn Quốc Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T13:51:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Quốc Định<Nqdinh.xtd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:07:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<pnv.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:07:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<pnv.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:07:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<pnv.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!